CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

PRAÇA HEINRICH SCHELLWORTH, 65–CNPJ: 81.878.738/ 0001-58  -
Fone: (043) 468 1255

    INDICAÇÃO Nº. 026/2013.

    O Vereadora Patrícia Maria Deretti Rodrigues infra-
firmada, vem respeitosamente na forma que estabelece o Artigo 116 do
Regimento Interno, indicar e sugerir ao Exmº. Prefeito Municipal que
determine a seguinte providencia:

• Viabilize a Constituição da Comissão Permanente de Negociação –
CPN, de conformidade com o que determina o Artigo 52 e Parágrafo
Único da Lei Municipal nº. 002/2006.

Pede Deferimento

Sala das Sessões em: 20/09/2013.

   ______________________________________

PATRICIA MARIA DERETTI RODRIGUES

Vereadora